1

平成 27 年 5 月 8 日

各 位

東京都台東区上野 1 丁目 15－3

会社名

代表者名 代表取締役社長 長堀慶太

（コード番号 8139 東証第 2 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 田端 馨

（電話：03-3832-8266）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 10 月 24 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

 平成 27 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日)

                                        単位：百万円

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表(Ａ) 20,356 175 119 117 7.62 円

今回修正(Ｂ) 20,238 △33 △13 34 2.26 円

増減額(Ｂ－Ａ) △118 △208 △132 △83

増減率(％) △5.8 － － △53.8

(ご参考)前期実績

(平成 26 年 3 月期)

21,876 738 706 501 32.71 円

   修正の理由

 当社グループの通期連結会計年度における業績は、消費税増税前の駆け込み需要の反動の影響、円

安による輸入素材の高騰、物価上昇による実質賃金の低下等による個人消費の予想以上の低迷により

売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を下回る結果となりました。

(注)上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したもの

であり、実際の業績は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

 NAGAHORI NEWS
NEWSNEWSSNEW